

SAISON 2026-PRÉVENTE CLUB DE GOLF SQUIRE GREEN FORMULAIRE D'ADHÉSION MEMBRE Tarifs réguliers (TVH INCLUS)

Placer un X	sur la ligne appropriée	
	ADULTE (tous les jours, a toutes heures du jour)	\$962,00
	ADULTE COUPLE(tous les jours, a toutes heures du jour)	\$841,80
	ADULTE SEMAINE (Lundi au Vendredi, a toutes heures du jour)	\$834,00
	ADULTE COUPLE SEMAINE (Lundi au Vendredi, a toutes heures du jour)	\$725,50
	65+ (tous les jours, a toutes heures du jour)	\$828,00
	65+ COUPLE (tous les jours, a toutes heures du jour)	\$723,50
	65+SEMAINE (Lundi au Vendredi, a toutes heures du jour)	\$716,00
	65+ COUPLE (Lundi au Vendredi, a toutes heures du jour)	\$625,50
	INTERMÉDIAIRE (19-25)	\$663,00
	INTERMÉDIAIRE COUPLE (19-25)	\$579,90
	INTERMÉDIAIRE (26-35)	\$748,00
	INTERMEDIAIRE COUPLE (26-35)	\$653,50
	JEUNE 8-18 (enfant de membre)	\$187,00
	JEUNE 8-18 (enfant de non membre)	\$241,00

-Rabais Couple: 25% sur l'adhésion golf de valeurs égales ou inférieurs . La réduction est calculée et appliqués sur les frais d'adhésion du conjoint. Le tarif des couples sera appliqué sur le tarif le plus bas si l'une des personnes tombe dans une autre catégorie.

-RABAIS Jeune enfant de la meme famille: 20% 1ere enfant, 30% 2eme, 40% 3eme

-RABAIS NOUVEAU MEMBRE: Réduction de 20% si pas membre depuis 2 ans

SAISON 2026-CLUB DE GOLF SQUIRE GREEN

FORMULAIRE PRÉNOM:_____ NOM: Courriel ou Telephone requis pour utilliser ou réserver des départs Adresse Courriel:* TELEPHONE :() Meilleur # pour vous contacter Addresse Postale: Ville: _____ Code Postale: **AVANTAGES MEMBRES** -Réservations des départs jusqu'à 4 jours a l'avance (ex: Jeudi pour Dimanche) -Tarif spécial membre sur le siege voiturette (tournois inclus) et sur les passes 5 & 10 sieges -Tarif spécial membre pour les tournois & évenements spéciaux **INFORMATIONS & CONDITIONS** -Tout remboursement doit etre justifié et entrainera des frais administratifs de 100\$ -L'age au cours de l'année civile sera considéré pour identifier la catégorie du membre Les termes et conditions du club de golf Squire Green doivent etre lues et acceptées. Inscrire un X J'ai lu et accepte les termes et conditions du club de Golf Squire Green INFORMATION PAIEMENT Montant Payer: \$_____ Mode de paiement comptant cheque Debit Carte de crédit

Paiements Partiales. SVP Encercler le nombre de paiement 1 2 3 4 5 6